
Příjmy v Kč

§ položka

4111

Rozpočtové opatření č. 4/2020
Obec Křenice

obsah

Jednorázový příspěvek kom.bonus
Dotace volby

celkem

rozpočet rozpočet rozdíl
před úpr. po úpr.

O 286 000 286 000

286 000,00

Výdaje v Kč

3314 5154
3319 5021
5512 5154
6112 5167
6171 5166
6171 5229

Knihovna-elek.energie
Ostat, záležitosti kultury DPP
Hasiči-elek.energie
OZ - školení
MS-právní služby
MS-neinvestiční transfery

15000
46000
5000
2500

o
11000

32000
51000
7000
4250

722
17000

17000
5000
2000
1750
722

6000

celkem 32 472,00

Příjmy v Kč - rozpočet před úpravou - 3 935 943-
úprava rozpočtu 286 000,-

rozpočet po úpravě 4 221 943!»-

Výdaje v Kč - rozpočet před úpravou - 6 110 797
úprava rozpočtu 32 472-

rozpočet po úpravě 6 143 269»-

Schváleno starostkou obce dne : 31.08.2020

Jana Vlčková
starostka obce

Vyvěšeno :
Sejmuto :
Vyvěšeno na el.úřední desce :


